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Valmistelija Qvick Paula Lapin liitto 

 
Hankkeen valmistelu kuuluu toimintasuunnitelmassamme Painopisteeseen 1: 
Kansainväliset suhteet ja yhteistyö muuttuneessa toimintaympäristössä 
aluesuunnittelun vastuualueelle. 
 
Pohjois-Suomen, Pohjois-Norjan ja Pohjois-Ruotsin alueet ovat valmistelleet laajassa 
yhteistyössä New North liikenne- ja logistiikka hanketta Lapin liiton johdolla. Hankkeen 
taustalta on muuttunut geopoliittinen tilanne, toimintaympäristön muutokset sekä 
Barentsin liikenne- ja logistiikkahankkeesta (BRTL) saadut tulokset. 
 
Jatkohanketta on valmisteltu Interreg Aurora -ohjelmaan yhteistyössä laajennetun 
Barentsin liikenne- ja logistiikkatyöryhmän (The Regional Working Group on Transport 
and Logistics (RWGTL) kanssa. Tavoitteena on hankkeen (New North -Transport, 
Logistics and Security of Supply) käynnistyminen vuoden 2023 aikana.  
 
Hankkeen tavoitteena on sujuva ja kestävä liikennejärjestelmä pohjoisella alueella, 
jossa vuorovaikutteisesti ennakoidaan tulevaisuuden liikenteen mahdollisuuksia ja 
vahvistetaan alueen toimijoiden yhteistyötä. Hankkeen työpaketeiksi on suunniteltu: 
sujuvat kuljetusketjut, huoltovarmuus, sähköinen lentoliikenne ja vihreät 
kuljetuskäytävät vahvalla yhteistyöllä ja viestinnällä. 
 
Hankepartnereina ovat Lapin, Pohjois-Karjalan, Kainuun, Pohjois-Pohjanmaan liitot, 
Merenkurkun neuvosto Kvarken sekä Västerbotten ja Norrbotten Ruotsista, 
Troms/Finnmarkin sekä Nordlandin alueet Norjasta. Lisäksi hankkeessa on laaja 
yhteistyöryhmä (reference group) sujuvan tiedonsaaminen ja vuorovaikutuksen 
varmistamiseksi. 
 
Hanke toteutetaan vuosien 2023–2026 aikana (36 kuukautta), päähakija on Lapin liitto 
ja Norjan puolella Troms og Finnmark fyllkeskommune. Kustannusarvio hankkeelle on 
noin 2 120 000 €. Liiton omarahoitusosuus katetaan omalla työllä sekä 
aluesuunnittelun ja mkj:n budjetilla kolmen vuoden aikana, jolloin maksettavaa 
omarahoitusosuutta jää Lapin liitolle 23858,80 €. Lapin liittoon on tarkoitus palkata 
hankkeeseen projektipäällikkö ja kaksi koordinaattoria. 
 
Liitteenä hankkeesta tiivis diaesitys. 
 

 
Esittelijä vs. maakuntajohtaja Ekdahl Päivi Lapin liitto 

 
Päätösesitys Hallitus hyväksyy hankkeen ja siihen suunnitellun omarahoitusosuuden. 

Omarahoitusosuus jakautuu hankkeen toimintavuosille 2023-2026. 
 
New North -Transport, Logistics and Security of Supply -hankehakemus jätetään 
Interreg Aurora -ohjelmaan maaliskuun loppuun mennessä. 

 
Päätös Vs. maakuntajohtaja teki muutetun päätösesityksen: ”Hallitus hyväksyy 

rahoitushakemuksen jätettäväksi Interreg Aurora hallintoviranomaiselle ja sitoutuu sen 
omarahoitusosuuteen. Omarahoitusosuus jakautuu hankkeen toimintavuosille 2023-
2026. 
 
New North -Transport, Logistics and Security of Supply -hankehakemus jätetään 
Interreg Aurora -ohjelmaan maaliskuun loppuun mennessä.” 



 
Hallitus hyväksyi muutetun päätösesityksen yksimielisesti. 
  
Merkittiin pöytäkirjaan, että Jarmo Huhtala liittyi kokoukseen klo 10.19 asian käsittelyn 
aikana. 

 


